compatibilidade do preço para com o objeto.

2.3. A execução do objeto será formalizada por meio de Ordem de Execução de Serviços, nos
termos do art. 95 da Lei nº 14.133/2021, em substituição ao contrato formal.

2.4. O valor total das inscrições, no montante de R$ 5.600,00 (cinco mil e seiscentos reais), foi
demonstrado como compatível com o mercado, atendendo ao disposto no art. 23 da Lei nº
14.133/2021.

2.5. Foram observados os princípios da legalidade, impessoalidade, moralidade, eficiência,
transparência, planejamento e motivação, todos previstos no art.